Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «___» июля 2024 года № ___
                     с. Белозерское

О графике приема граждан по личным вопросам

 депутатами Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области

Руководствуясь Положением о Думе Белозерского муниципального

округа Курганской области, в целях укрепления связей с избирателями, Дума

Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Думы Белозерского

муниципального округа на территориях избирательных округов согласно

приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Белозерской районной думы от  27

мая 2022 года № 54 «О графике приема граждан по личным вопросам

депутатами Думы Белозерского муниципального округа Курганской области».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Направить настоящее решение в территориальные отделы

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы Белозерского муниципального округа.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                  А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                              Н.А. Богданова

10

Приложение

к решению Думы Белозерского

муниципального округа

от «___» июля 2024 года № ___

«О графике приема граждан по

личным вопросам депутатами Думы

Белозерского муниципального

округа Курганской области»

График приема граждан по личным вопросам депутатами

Белозерского муниципального округа Курганской области

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

депутата

День приема Время

приема

Место приема Адрес электронной

почты для

обращений граждан

Избирательный округ №1

(с. Белозерское, д. Доможирова, д. Корюкина, д. Куликово, с. Скопино)

1 Бабушкина

Ксения

Викторовна

Четвертый

понедельник

месяца

14.00-

16.00

с. Белозерское, ул.

К.Маркса, д.16,

каб. 202

kseniya_verhovyh@

mail.ru

2 Вахтомин

Константин

Викторович

Вторая среда

месяца

14.00-

16.00

с. Белозерское, ул.

К.Маркса, д.16,

каб. 202

vakhtomin.k@gmail.c

om

3 Дягилева

Лариса

Михайловна

Третья среда

месяца

14.00-

16.00

с. Белозерское, ул.

К.Маркса, д.16,

каб. 202

belozdshi@yandex.ru

4 Макаров Пётр

Александрович

Первый

вторник

месяца

13.00-

15.00

с. Белозерское, ул.

К.Маркса, д.16,

каб. 202

petr-19-

67@yandex.ru

5 Федотова

Людмила

Владимировна

Второй

четверг

месяца

13.00-

15.00

с. Белозерское, ул.

К.Маркса, д.16,

каб. 202

flv1971fedotova@yan

dex.ru

Избирательный округ №2

(д. Ачикуль, п. Березовский, д. Большой Заполой, с. Боровское, с. Бузан, д. Гагарье, д.

Говорухино, д. Дианово, с. Зюзино, д. Иковское, д. Кирово, с. Кошкино, д. Лихачи, д.

Масляная, д. Малый Заполой, д. Малый Камаган, д. Мендерское, с. Нижнетобольное, д.

Новозаборка, д. Ордина, д. Орловка, д. Охотино, с. Полевое, с. Пьянково, д. Раздолье, д.

Рассохина, д. Редькино, с. Рычково, д. Русаково, с. Светлый Дол, с. Скаты, д.

Слободчикова д. Юрково)

1 Афанасьева

Людмила

Аркадьевна

Вторая

пятница

месяца

14.00-

16.00

с. Боровское,

ул. Советская, д.

19А, Боровской

СДК, фойе

mila-
afanaseva2023@mail.r

u

2 Башкирова

Оксана

Вторая среда

месяца

16.00-

17.00

c.Рычково, ул.

Советская, д. 6

oks-

kulagina2013@yande

mailto:kseniya_verhovyh@mail.ru
mailto:kseniya_verhovyh@mail.ru
mailto:vakhtomin.k@gmail.com
mailto:vakhtomin.k@gmail.com
mailto:belozdshi@yandex.ru
mailto:petr-19-67@yandex.ru
mailto:petr-19-67@yandex.ru
mailto:flv1971fedotova@yandex.ru
mailto:flv1971fedotova@yandex.ru
mailto:mila-afanaseva2023@mail.ru
mailto:mila-afanaseva2023@mail.ru
mailto:mila-afanaseva2023@mail.ru
mailto:oks-kulagina2013@yandex.ru
mailto:oks-kulagina2013@yandex.ru

Владимировна x.ru

3 Кузнецова

Татьяна

Юрьевна

Первый

рабочий день

каждого

месяца

12.00-

14.00

с. Светлый Дол,

ул. Сурова, д.4,

каб. 1

ooo.viola@yandex.ru

4 Логин Василий

Васильевич

Последний

вторник

каждого

месяца.

14.00-

16.00

с. Белозерское, ул.

К.Маркса, д.16,

каб. 202

V.Login1963@yande

x.ru

5 Никабадзе

Наталья

Михайловна

Первая

суббота

месяца

14.00-

16.00

с. Светлый Дол,

 ул. Свободы, д.13

nikabadze_n@mail.ru

Избирательный округ №3

(с. Баярак, д. Березово, с. Боровлянка, д. Большое Зарослое, с. Большой Камаган, д.

Бунтина, с. Вагино, д. Волосникова, д. Екимово, д. Козлова, д. Лебяжье, д. Малое

Зарослое, д. Мокино, д. Мясникова, с. Новодостовалово, с. Памятное, с. Першино, д.

Песьяное, с. Романовское, д. Петуховское, д. Подборная, с. Речкино, д. Скатова, д.

Сорокина, п. Стеклозавод д. Стенниково, д. Тебеняк, д. Тебенякское,д. Тюменцева, с.

Усть-Суерское, с. Чимеево, д. Чистолебяжье, д. Ягодная)

1 Зырянова

Кульбарам

Нурумовна

Первый

четверг

месяца

14.30-

16.00

с. Боровлянка,

ул. Рабочая, д.3.

zavod-

school@mail.ru

2 Кубасов

Алексей

Владимирович

Четвертая

пятница

месяца

13.00-

15.00

с. Белозерское,

 ул. К. Маркса,

д.16, каб. 202

kubasov1978@mail.r

u

3 Устюгов Денис

Валентинович

Третья

пятница

первого

месяца

квартала

14.00-

16.00

с. Памятное,

ул. Данилова, д.30.

ustiugovdol@gmail.c

om

4 Филиппёнок

Тамара

Дмитриевна

Второй

вторник

месяца

10.00-

12.00

с.Першино, ул.

Школьная, д.6

pershino-

kdo@mail.ru

5 Шурыгина

Алёна

Васильевна

Первая

пятница

месяца

10.00-

12.00

д.Ягодная, ул.

Центральная, д.57

sdk81@bk.ru

mailto:oks-kulagina2013@yandex.ru
mailto:ooo.viola@yandex.ru
mailto:V.Login1963@yandex.ru
mailto:V.Login1963@yandex.ru
mailto:nikabadze_n@mail.ru
mailto:zavod-school@mail.ru
mailto:zavod-school@mail.ru
mailto:kubasov1978@mail.ru
mailto:kubasov1978@mail.ru
mailto:ustiugovdol@gmail.com
mailto:ustiugovdol@gmail.com
mailto:pershino-kdo@mail.ru
mailto:pershino-kdo@mail.ru
mailto:sdk81@bk.ru